平成 27 年 3 月 31 日

各 位

会 社 名 日 本 海 洋 掘 削 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 市川 祐一郎

(コード番号：1606 東証第一部)

問合せ先 広報・ＩＲ室長    谷内  正彦

(TEL. 03-5847-5862)

幹部社員の異動のお知らせ

当社は、下記のとおり幹部社員の人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１． 人事異動（平成 27 年 4 月 1 日付）

氏  名 新 現

野澤
のざわ

 壮
たけ

禎
よし

 内部監査室長付 内部監査室長

木村
き む ら

 嘉男
よ し お

 内部監査室長 総務部長

市 川
いちかわ

 尚
ひさ

友
とも

 総務部長 総務部担当部長

以 上